
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/188/17 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016r., poz. 1870 z późn.zm.) Rada Powiatu w Makowie 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 50.321.232 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 46.252.291 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.068.941 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.980.936 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 51.392.657 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 40.193.935 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.198.722 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.980.936 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 

2) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.071.425 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 999.785 zł, 

- zaciągniętych  pożyczek  w kwocie 71.640 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 9558



§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.940.962 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.869.537 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2017 rok, które po zmianach wynoszą 

11.198.722 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytu i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.071.425 zł, 

2) na zaciągnięcie kredytu i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 3.174.015 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9558



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/188/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2017 

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 057 477,00 31 248,00 3 088 725,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 057 477,00 31 248,00 3 088 725,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2 407,00 5 248,00 7 655,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 26 000,00 176 000,00 

750   Administracja publiczna 204 465,00 27 040,00 231 505,00 

 75020  Starostwa powiatowe 108 467,00 27 040,00 135 507,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 27 040,00 77 040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 933 553,00 11,00 4 933 564,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 932 553,00 11,00 4 932 564,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 24,00 11,00 35,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 252 673,00 324 000,00 7 576 673,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 453 936,00 104 000,00 1 557 936,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 990 863,00 100 000,00 1 090 863,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
4 200,00 2 000,00 6 200,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 798 737,00 220 000,00 6 018 737,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 748 737,00 200 000,00 5 948 737,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 247 288,00 - 300 000,00 1 947 288,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 539 151,00 - 300 000,00 1 239 151,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
300 000,00 - 300 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 614 025,00 2 985,00 617 010,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 115,00 2 985,00 118 100,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
115 000,00 2 985,00 117 985,00 

855   Rodzina 804 553,00 44 425,00 848 978,00 

 85508  Rodziny zastępcze 804 553,00 44 425,00 848 978,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

287 000,00 3 330,00 290 330,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9558



  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
372 647,00 41 095,00 413 742,00 

Razem: 50 191 523,00 129 709,00 50 321 232,00 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 421 875,00 529 248,00 11 951 123,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 376 875,00 529 248,00 11 906 123,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 366,00 32 656,00 496 022,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 425,00 5 000,00 45 425,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 684,00 10 592,00 147 276,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 743 557,00 481 000,00 7 224 557,00 

710   Działalność usługowa 768 377,00 0,00 768 377,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 208 000,00 0,00 208 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 962,00 - 275,00 89 687,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00 3 557,00 

750   Administracja publiczna 5 625 907,00 33 318,00 5 659 225,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 275,00 0,00 56 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 783,00 - 92,00 42 691,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 319 404,00 33 400,00 5 352 804,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 542,00 2 600,00 223 142,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 4 293,00 17 707,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 345 021,00 33 800,00 378 821,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 580,00 - 3 000,00 92 580,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 962,00 4 293,00 168 255,00 

 75095  Pozostała działalność 6 501,00 - 82,00 6 419,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

6 501,00 - 82,00 6 419,00 

752   Obrona narodowa 500,00 - 468,00 32,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 - 468,00 32,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 468,00 32,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 957 829,00 15 000,00 4 972 829,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 930 529,00 0,00 4 930 529,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 320,00 18 000,00 178 320,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 - 13 000,00 49 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9558



  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 800,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 786 530,00 - 768 656,00 16 017 874,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 084 619,00 - 18 000,00 1 066 619,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 289,00 - 26 000,00 701 289,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 684,00 - 18,00 19 666,00 

  4260 Zakup energii 12 252,00 8 000,00 20 252,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 851,00 18,00 5 869,00 

 80105  Przedszkola specjalne 403 629,00 0,00 403 629,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 136 672,00 - 3 000,00 133 672,00 

 80110  Gimnazja 363 719,00 3 252,00 366 971,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 702,00 1 966,00 235 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 479,00 1 047,00 48 526,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 272,00 239,00 6 511,00 

 80111  Gimnazja specjalne 433 700,00 8 000,00 441 700,00 

  4260 Zakup energii 9 380,00 8 000,00 17 380,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 653 807,00 0,00 653 807,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00 150,00 1 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 425,00 1 858,00 472 283,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 438,00 102,00 80 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 496,00 - 1 960,00 9 536,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 310,00 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 860,00 310,00 15 170,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 - 150,00 2 050,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 468 153,00 - 1 033 287,00 4 434 866,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 549,00 - 7 600,00 42 949,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 841 671,00 - 117 365,00 2 724 306,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 261,00 - 11 900,00 508 361,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 070,00 - 6 622,00 67 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 359,00 8 000,00 105 359,00 

  4260 Zakup energii 244 251,00 16 250,00 260 501,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 186,00 - 24 000,00 11 186,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 010,00 750,00 3 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 033,00 5 500,00 78 533,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 750,00 - 886 300,00 118 450,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6 137 362,00 273 577,00 6 410 939,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 532,00 8 220,00 97 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 274 939,00 219 440,00 3 494 379,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 517,00 42 717,00 639 234,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84 784,00 - 2 800,00 81 984,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 - 3 000,00 8 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 842,00 4 900,00 208 742,00 

  4260 Zakup energii 300 037,00 7 000,00 307 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9558



  4270 Zakup usług remontowych 58 400,00 - 12 500,00 45 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 537,00 10 100,00 151 637,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 400,00 - 800,00 10 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 280,00 300,00 5 580,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 138 732,00 - 16 000,00 1 122 732,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 904,00 - 16 000,00 809 904,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 176 349,00 13 941,00 190 290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 713,00 14 831,00 80 544,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 123,00 2 400,00 14 523,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 737,00 - 390,00 1 347,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 538,00 2 000,00 7 538,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 520,00 500,00 4 020,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 - 400,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

642 266,00 0,00 642 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 335,00 3 074,00 507 409,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 527,00 - 3 074,00 10 453,00 

 80195  Pozostała działalność 206 364,00 - 139,00 206 225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 228,00 - 5 000,00 78 228,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 639,00 - 1 500,00 16 139,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 521,00 - 1 500,00 1 021,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 293,00 - 139,00 22 154,00 

  4260 Zakup energii 13 780,00 3 000,00 16 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 070,00 5 000,00 15 070,00 

852   Pomoc społeczna 3 040 998,00 - 600 000,00 2 440 998,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 839 151,00 - 600 000,00 1 239 151,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 774 612,00 64 639,00 1 839 251,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 156 953,00 - 10 000,00 146 953,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190,00 0,00 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 130,70 - 5 000,00 71 130,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 867,00 - 2 000,00 13 867,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 425,00 - 500,00 1 925,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 028,00 - 883,00 16 145,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 2 900,00 

  4260 Zakup energii 3 980,00 0,00 3 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 105,00 - 1 617,00 26 488,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 880,00 0,00 880,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 481,00 0,00 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9558



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 0,00 500,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 597 626,00 74 639,00 1 672 265,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 668,00 75 367,00 1 209 035,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 150,00 3 095,00 212 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 966,00 - 3 823,00 26 143,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 126 264,00 84 101,00 2 210 365,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 382 964,00 26 000,00 1 408 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 215,00 26 000,00 795 215,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 543 461,00 58 101,00 601 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 490,00 54 065,00 417 555,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 476,00 7 694,00 76 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 086,00 - 3 500,00 5 586,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 976,00 - 5 976,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 500,00 11 500,00 

  4260 Zakup energii 9 900,00 2 000,00 11 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 070,00 318,00 26 388,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 170 865,00 0,00 170 865,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 998,00 - 18 000,00 7 998,00 

  4260 Zakup energii 118 932,00 14 000,00 132 932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 4 000,00 18 300,00 

855   Rodzina 1 724 466,00 - 13 473,00 1 710 993,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 662 128,00 - 13 983,00 1 648 145,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
94 454,00 12 687,00 107 141,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 124 950,00 3 297,00 1 128 247,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 360,00 - 30 000,00 214 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 582,00 33,00 2 615,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 338,00 510,00 62 848,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
52 338,00 510,00 52 848,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 830,00 1 830,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 830,00 170,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00 - 1 000,00 41 000,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 52 049 948,00 - 657 291,00 51 392 657,00 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9558



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/188/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 000,00 2 985,00 117 985,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 000,00 2 985,00 117 985,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
115 000,00 2 985,00 117 985,00 

855   Rodzina 287 000,00 3 330,00 290 330,00 

 85508  Rodziny zastępcze 287 000,00 3 330,00 290 330,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

287 000,00 3 330,00 290 330,00 

Razem: 8 974 621,00 6 315,00 8 980 936,00 

       

Rodzaj : Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 518 000,00 0,00 518 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 208 000,00 0,00 208 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 962,00 - 275,00 89 687,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00 3 557,00 

750   Administracja publiczna 76 968,00 0,00 76 968,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 275,00 0,00 56 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 783,00 - 92,00 42 691,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 931 529,00 0,00 4 931 529,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 930 529,00 0,00 4 930 529,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 320,00 18 000,00 178 320,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 - 13 000,00 49 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 800,00 1 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9558



801   Oświata i wychowanie 23 994,00 0,00 23 994,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 294,00 0,00 11 294,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 294,00 - 18,00 11 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,00 18,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 000,00 2 985,00 117 985,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 000,00 2 985,00 117 985,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104,00 86,00 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 442,70 1 049,00 46 491,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 616,00 400,00 12 016,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 802,00 68,00 1 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 384,00 400,00 2 784,00 

  4260 Zakup energii 3 575,00 405,00 3 980,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,00 140,00 880,00 

  4430 Różne opłaty i składki 97,00 103,00 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 409,00 72,00 481,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  238,00 262,00 500,00 

855   Rodzina 287 000,00 3 330,00 290 330,00 

 85508  Rodziny zastępcze 287 000,00 3 330,00 290 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 284 159,00 3 297,00 287 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 632,00 33,00 665,00 

Razem: 8 974 621,00 6 315,00 8 980 936,00 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9558



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/188/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST  dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 26 000,00 176 000,00 

710   Działalność usługowa 2 750,00 0,00 2 750,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 750,00 0,00 2 750,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 750,00 0,00 2 750,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
300 000,00 - 300 000,00 0,00 

855   Rodzina 372 647,00 41 095,00 413 742,00 

 85508  Rodziny zastępcze 372 647,00 41 095,00 413 742,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
372 647,00 41 095,00 413 742,00 

Razem: 840 397,00 - 232 905,00 607 492,00 

Rodzaj: Poroz. z JST  wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

710   Działalność usługowa 55 952,00 0,00 55 952,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 750,00 0,00 2 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 0,00 1 250,00 

 71095  Pozostała działalność 53 202,00 0,00 53 202,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
53 202,00 0,00 53 202,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9558



750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 000,00 0,00 22 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 22 000,00 0,00 22 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
22 000,00 0,00 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

855   Rodzina 519 439,00 54 292,00 573 731,00 

 85508  Rodziny zastępcze 467 101,00 53 782,00 520 883,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
94 454,00 12 687,00 107 141,00 

  3110 Świadczenia społeczne 372 647,00 41 095,00 413 742,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 338,00 510,00 52 848,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
52 338,00 510,00 52 848,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 0,00 24 000,00 

 92116  Biblioteki 24 000,00 0,00 24 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
24 000,00 0,00 24 000,00 

Razem: 1 086 391,00 - 219 708,00 866 683,00 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9558



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/188/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 940 962,00 

1 Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych  pożyczek na rynku krajowym 952 245 440,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 695 522,00 

Rozchody ogółem:  3 869 537,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 169 537,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 3 700 000,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9558



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/188/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe  w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 493 985,00 481 000,00 9 974 985,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji  projektowej zadania budowa ronda w km 189+850 drogi  krajowej 

Nr 60 w ramach PBDK - Program likwidacji miejsc niebezpiecznych na terenia Miasta Maków 

Mazowiecki 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 448 985,00 481 000,00 9 929 985,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 743 557,00 481 000,00 7 224 557,00 

   
Kontynuacja programu przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Makowskim: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2131W, 2126W i 2123W o łącznej długości 2,190 km 
0,00 450 000,00 450 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 450 000,00 450 000,00 

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: Przebudowa obiektu  

mostowego  na rzece Orzyc w miejscowości Łęgi w ciągu drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka -  

Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure wraz z dojazdami 

1 906 569,00 0,00 1 906 569,00 

   Dochody własne jst 39 584,00 0,00 39 584,00 

   Inne 867 200,00 0,00 867 200,00 

   Uzupełnienie subwencji 867 200,00 0,00 867 200,00 

   Kredyty i pożyczki 999 785,00 0,00 999 785,00 

   Kredyt 999 785,00 0,00 999 785,00 

   
Modernizacja systemu centralnego ogrzewania wraz z wymianą źródła zasilania w budynku Zarządu Dróg 

Powiatowych w Makowie Mazowieckim. 
87 804,00 0,00 87 804,00 

   Dochody własne jst 5 364,00 0,00 5 364,00 

   Kredyty i pożyczki 82 440,00 0,00 82 440,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 82 440,00 0,00 82 440,00 

   Przebudowa drogi  powiatowej nr 2105W Sieluń - Rupin- Guty Duże, odcinek o długości około 2 km 637 536,00 0,00 637 536,00 

   Dochody własne jst 487 536,00 - 26 000,00 461 536,00 

   Inne 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 150 000,00 26 000,00 176 000,00 

   Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 813 000,00 0,00 813 000,00 

   Dochody własne jst 713 000,00 0,00 713 000,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin Ośrodek - Łukowo - Mosaki, odcinek  o długości 

2,661 km 
1 242 001,00 0,00 1 242 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9558



   Dochody własne jst 912 001,00 0,00 912 001,00 

   Inne 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki -Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo, odcinek 

o długości  3,850  km 
1 506 012,00 0,00 1 506 012,00 

   Dochody własne jst 906 012,00 0,00 906 012,00 

   Inne 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure. odcinek o dł. 

2,25 km 
398 520,00 0,00 398 520,00 

   Dochody własne jst 398 520,00 0,00 398 520,00 

   
Przebudowa mostu w miejscowości Brzuze na kanale w ciągu drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - 

Grudunki - Brzuze 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ulicy Słoniawskiej w Makowie Mazowieckim w ciągu drogi powiatowej nr 3206W Krasne- 

Romanowo - Maków Mazowiecki 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Umocnienie skarpy nasypu w miejscowości Smrock na drodze powiatowej nr 2118W Szelków - Maków 

Mazowiecki na długości 202mb, od  km 3+200 do km 3+402, strona lewa 
62 115,00 0,00 62 115,00 

   Dochody własne jst 62 115,00 0,00 62 115,00 

   
Wykonanie dokumentacji geodezyjnej dla przebudowy drogi powiatowej ne 3236W Jednorożec - Kuchny - 

Płoniawy Bramura, odcinek o dł. 2,880 km 
0,00 31 000,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 31 000,00 31 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc, odcinek 

o długości 3,939 km 
1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 615,00 0,00 813 615,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc, odcinek 

o długości 3,939 km 
813 615,00 0,00 813 615,00 

   Dochody własne jst 813 615,00 0,00 813 615,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej do koszenia poboczy 11 700,00 0,00 11 700,00 

   Dochody własne jst 11 700,00 0,00 11 700,00 

   Zakup rębaka do gałęzi. 19 300,00 0,00 19 300,00 

   Dochody własne jst 19 300,00 0,00 19 300,00 

710   Działalność usługowa 53 202,00 0,00 53 202,00 

 71095  Pozostała działalność 53 202,00 0,00 53 202,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
53 202,00 0,00 53 202,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e- administracji i geoinformacji 
53 202,00 0,00 53 202,00 

   Dochody własne jst 53 202,00 0,00 53 202,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9558



750   Administracja publiczna 163 962,00 4 293,00 168 255,00 

 75020  Starostwa powiatowe 163 962,00 4 293,00 168 255,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 962,00 4 293,00 168 255,00 

   Zakup czterech  zestawów  komputerowych. 25 200,00 0,00 25 200,00 

   Dochody własne jst 12 725,00 0,00 12 725,00 

   Inne 12 475,00 0,00 12 475,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 12 475,00 0,00 12 475,00 

   Zakup dwóch urządzeń wielofunkcyjnych. 6 100,00 0,00 6 100,00 

   Dochody własne jst 3 575,00 0,00 3 575,00 

   Inne 2 525,00 0,00 2 525,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 2 525,00 0,00 2 525,00 

   Zakup programu Mienie 2 dla Wydziału Geodezji. 0,00 4 293,00 4 293,00 

   Dochody własne jst 0,00 4 293,00 4 293,00 

   Zakup przełącznika do serwerowni 5 483,00 0,00 5 483,00 

   Dochody własne jst 5 483,00 0,00 5 483,00 

   Zakup samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 127 179,00 0,00 127 179,00 

   Dochody własne jst 127 179,00 0,00 127 179,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Posterunek Policji Krasnosielc - adaptacja, modernizacja pomieszczeń. 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 171 580,00 - 886 300,00 285 280,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 004 750,00 - 886 300,00 118 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 750,00 - 886 300,00 118 450,00 

   
Modernizacja instalacji  centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej w Liceum Ogólnokształcącym 

w Makowie Mazowieckim. 
560 000,00 - 540 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 123 000,00 - 103 000,00 20 000,00 

   Kredyty i pożyczki 437 000,00 - 437 000,00 0,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 437 000,00 - 437 000,00 0,00 

   Modernizacji instalacji elektrycznej w budynku Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim 444 750,00 - 426 300,00 18 450,00 

   Dochody własne jst 94 750,00 - 76 300,00 18 450,00 

   Kredyty i pożyczki 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 163 130,00 0,00 163 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 130,00 0,00 163 130,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku praktycznej nauki zawodu przy Zespole Szkół w Różanie. 163 130,00 0,00 163 130,00 

   Dochody własne jst 130,00 0,00 130,00 

   Kredyty i pożyczki 163 000,00 0,00 163 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 163 000,00 0,00 163 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9558



 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 0,00 3 700,00 

   Zakup stoła rehabilitacyjnego-elektrycznego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. 3 700,00 0,00 3 700,00 

   Dochody własne jst 3 700,00 0,00 3 700,00 

851   Ochrona zdrowia 697 000,00 0,00 697 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 697 000,00 0,00 697 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
697 000,00 0,00 697 000,00 

   Zakup dwudziestu łóżek szpitalnych dla  Oddziału Rehabilitacyjnego szpitala w Makowie Mazowieckim. 97 000,00 0,00 97 000,00 

   Dochody własne jst 97 000,00 0,00 97 000,00 

   
Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku operacyjnego z oddziałem anestezjologicznym 

i intensywnej terapii szpitala w Makowie Mazowieckim 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. 
600 000,00 - 600 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   Inne 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

Razem 12 199 729,00 - 1 001 007,00 11 198 722,00 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9558



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/188/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 765 202 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  53 202 

754 75412 2710 Gmina Chojnice  15 000 

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  697 000 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 205 989 

801 80130 2320 
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów  22 000 

855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej   107 141 

855 85510 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej  52 848 

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  24 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 75 726 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad  prawnych.   60 726 

852 85295 2360 Małe granty   500 

854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.  7 500 

854 85495 2360 

Propagowanie zdrowego odżywiania "My i seniorzy gotujemy 

zdrowo"  2 000 

921 92195 2360 

Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 

Zeszytów Historycznych  1 500 

921 92195 2360 Dofinansowanie druku Albumu jubileuszowego "Karniewiacy"  3 000 

921 92195 2360 

Małe granty - IX Powiatowy Konkurs Wiedzy o Ziemi 

Krasnosielckiej z Powiatem Makowskim w tle  500 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

30 000  

801 80120 2540 

 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, 

ul. Gen. Pułaskiego 15 30 000  

Razem 30 000 1 046 917 

Ogółem 1 076 917 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9558


		2017-10-26T11:10:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




